
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Hội đồng thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ hư hỏng năm 2025 

 
 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều của 

Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/04/2023 của Bộ tài chính 

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, 

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý 

không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Trồng 

trọt và Bảo vệ thực vật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ năm 2025, 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Trần Ngọc Chính - Chi cục trưởng, Chủ tịch Hội đồng;  

2. Bà Nguyễn Thị Hằng - Phó Chi cục trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Phó 

Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông: Ninh Đình Thắng - Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, 

Uỷ viên; 

4. Bà: Nguyễn Quỳnh Trang - Phụ trách Kế toán, Uỷ viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Phương - Chuyên viên phòng Hành chính - Tổng hợp, 

Uỷ viên, Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng thanh lý có nhiệm vụ tổ chức thanh lý tài sản, công cụ 

dụng cụ theo quy định của Nhà nước.  

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH 

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV 

 

Số:        /QĐ-CCTTBVTV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

        Nam Định, ngày      tháng 5 năm 2025 



2 
 

  Hội đồng thanh lý tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 và các phòng, Trạm, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

  

Nơi nhận:  
- Sở Nông nghiệp và Môi trường (để B/c); 

- Như Điều 3; 

- Website Chi cục TTBVTV; 

- Lưu: VT, HC-TH. 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Chính 
 


		2025-05-08T11:08:43+0700


		2025-05-08T14:39:34+0700


		2025-05-08T14:39:34+0700


		2025-05-08T14:39:34+0700




